REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. rot. Tirané, mé /7. ¢- 2019

VENDIM

Nr._ 8 ,datg [L 0§ 2019

“Pér miratimin e Komisionit té Promovimit té Personelit Akademik té Universitetit t¢ Tiranés”

Bazuar né nenet 38, pika 1, gérma i dhe 46, pika 3, t& Ligjit nr.80/2015 daté 22.07.2015 “Pér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit ¢ larté né Republikén
e Shqipérisé”; si dhe né nenet 37 dhe 38, t& Statutit t& Universitetit t& Tiranés, Senati Akademik i
UT-s¢ mbéshtetur né€ proces verbalin e komisionit t& numérimit t& votave, né mbledhjen e datés

11.04.2019:
VENDOSI:

I. T& miratojé Komisionin e Promovimit té Personelit Akademik t& Universitetit t& Tiranés, me
pérbérje si mé poshté:

1. Kozeta Sevrani Fakulteti i Ekonomisé

2. Aurela Anastas Fakulteti i Drejtésisé

3. Sotirag Dhamo Fakulteti i Ekonomisé

4. Andromaqi Halogi  Fakulteti i Gjuhé&ve t&€ Huaja

5. Aljula Jubani Fakulteti i Historis€ dhe Filologjisé
6. Ilirjan Malollari Fakulteti i Shkencave t& Natyrés

7. Adem Tamo Fakulteti i Shkencave Sociale

II. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati i UT, Tirang, Tel: +355 4 2228402/ Fax: +355 4 22 39 81
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